



KUTSU

4.1.2014

TEKSTIILISUUNNITTELIJAKSI VENÄJÄN MARKKINOILLE?

0.7 design ja Kanga's käynnistävät vuoden 2014 alusta OKM:n rahoittaman työllistämishankkeen, tarkoituksenaan kehittää konsepti, jonka avulla tehdään suomalaista tekstiilisuunnittelua tunnetuksi Venäjän markkinoilla. Konsepti kehitetään ja pilotoidaan vuoden 2014 aikana.

0.7 design on vuonna 2007 perustettu muotoilun vientiagentuuri, joka toimi Aalto Start Up Centerissä kolmen vuoden ajan. Päämiehiä on tällä hetkellä kolmisenkymmentä, he edustavat muotoilun kaikkia osa-alueita. Suurin osa on yhden hengen mikroyrityksiä. Asiakkaita on pääasiassa Japanissa, Venäjän markkinoita on tunnusteltu vuodesta 2011 lähtien. 0.7 design on Luovien alojen agentit ja managerit AGMA ry:n perustajajäsen, jonka hallituksessa se on toiminut alusta alkaen. Kanga's puolestaan on tuore tekstiilisuunnittelu-, -koulutus ja -konsultointitoimisto. Yrittäjyyttä edeltää yli kymmenen vuoden työkokemus kodintekstiilien myynnistä sekä tuoreet opinnot Aalto Pron Suunnittelijasta ostotoiminnan osaajaksi -koulutuksesta.

KUTSU

Vuonna 2013 kartoitimme tekstiilituotantoa Venäjältä ja tapasimme joulukuussa Moskovassa muutamia venäläisiä tekstiilivalmistajia. Matkan aikana saimme muodostettua hyvän kontaktin suomalaisessa mittapuussa isoon ja perinteiseen tekstiilitehtaaseen, joka tuottaa rotaatio- ja laakapainettuja sekä jacquardkudottuja kankaita puuvillasta ja pellavasta. Tehtaalla on oma suunnitteluosasto, mutta he ovat aiemmin tehneet myös yhteistyötä mm. italialaisten suunnittelijoiden kanssa. Palaamme helmikuun lopussa Moskovaan tavataksemme yrityksen edustajia uudemman kerran ja osallistuaksemme suurille tekstiilimesseille.

Etsimme mukaan pilottihankkeeseemme 5-10 suomalaista tekstiilisuunnittelijaa, joiden portfoliot esittelemme kontaktillamme sekä muille messuilla tapaamillamme valmistajille. Mukaan valittujen suunnittelijoiden kanssa tehdään määräaikainen provisiopohjainen agenttisopimus. Joidenkin suunnittelijoiden kanssa voidaan myöhemmin tehdä myös pidempiaikainen agenttisopimus.

Mikäli helmikuun loppu tuntuu liian tiukalta aikataululta, ota silti yhteyttä. Hanke jatkuu koko vuoden ja uusia mahdollisuuksiakin syntyy. Järjestämme kiinnostuneille tapaamisen keskiviikkona 22.1. klo 17.00-19.00 Aalto Protomossa (Arkadiankatu 28, 5 krs., Helsinki). Tapaamisessa kerromme hankkeesta, Venäjän markkinoista ja trendeistä. Jos kiinnostuit, otathan viimeistään 17.1.2014 yhteyttä Kristiina Tergujeffiin.

Tätä tiedotetta saa jakaa eteenpäin.

Ystävällisin terveisin,

Kristiina Tergujeff / Kanga's
kristiina.tergujeff@iki.fi
p. 040 577 5740

&

Jenni Moberg / 0.7 design
jenni@07design.fi
p. 044 300 9889